
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb  

 

Číslo smlouvy Objednatele: 659/00066001/2016 

Číslo smlouvy Poskytovatele: P2016-126 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ :    00066001 

DIČ:        CZ00066001 

Jednající:    Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

(dále jen „Objednatel“)  

 

na straně jedné  

 

a 

 

CR Project s.r.o. 

se sídlem:   Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ:     27086135 

DIČ:    CZ27086135 

zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 95206 

Jednající:   Ing. Jan Horák, jednatel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Ing. Jan Horák, jednatel 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 

1 (dále jen „Dodatek“) 

 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.12.2016 smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

„Smlouva“) na plnění veřejné zakázky s názvem „Komplexní studie pro rozvoj 

Mladoboleslavska“ (dále jen „Služby“). 

2. Během pracovního výboru uskutečněného dne 20.4.2017 byl v souladu s čl. 4 Smlouvy ze 

strany Objednatele a ostatních zúčastněných osob vznesen další požadavek na doplnění 

studie. 



3. Vzhledem k výše uvedenému, tedy není umožněno řádně dodržet lhůty plnění stanovené 

v čl. V. 5.1 Smlouvy. Smluvní strany se proto dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je 

uvedeno níže a uzavřít tento Dodatek. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Článek V. 5.1.2 Smlouvy se mění následovně: 

Projektová činnost (Závěrečná komplexní studie) 

- nejpozději do 15.6.2017. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti v den jeho podpisu oběma Smluvními stranami.  

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 

stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

 

V Říčanech dne 4.5.2017   V Mladé Boleslavi dne  

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

_____________________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

 

 

________________________________________                                          

CR Project s.r.o. 

Ing. Jan Horák, jednatel 

 


